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TOIMINTAKERTOMUS  2021 
 

1. Yleistä 
 
Keski-Pohjanmaan Suunnistus on vastannut toiminta-alueensa suunnistustoiminnan koordinoinnista 
Suomen Suunnistusliiton aluejärjestönä vuodesta 1995 lähtien. Yhdistyksen jäseninä on 19 seuraa, joista 
kolme on suunnistuksen erikoisseuroja, muissa toimitaan yleisseuran lajijaostona. 
 
Talouden perustana ovat seurojen jäsenmaksut, alueellisten kilpailujen kilpailijamaksut, am-mitalien 
myyntituotto, yritysyhteistyö ja mainostuotot sekä toiminnan tukemiseen saadut avustukset. 
Yhdistyksen talous on tasapainossa, ja vuosittain on voitu jakaa myös kannustusstipendejä 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti menestyneille suunnistajille. 
 
Alueen suunnistajista maajoukkueisiin ylsi vuonna 2021 Ruska Saarela, KoS (pyöräsuunnistus). 
 
Covid-19 epidemian vuoksi osa vuoden 2021 tapahtumista ja kilpailuista peruttiin. Kuntosuunnistuksessa 
jatkettiin omatoimirastien järjestämistä alkukauden ajan.  
 

2. Hallinto 
 
Vuosikokous pidettiin Sievissä koulukeskuksessa 25.2.2021 etäkokouksena. Paikalla oli 9 edustajaa 
seitsemästä seurasta. Hallitus on kokoontunut toimintavuoden aikana neljä kertaa. 
 

Hallituksen kokoonpano ja tehtäväjako: 
Pekka Päivärinta  puheenjohtaja 
Anne Polso    varapuheenjohtaja, valmennuksen koordinaattori 
Timo Ronkainen  kuntosuunnistusvastaava 
Hanna Perkkiö   sihteeri 
Raine Jussinmäki  nuoriso- ja koulusuunnistusvastaava 
Pasi Santapakka 
Piia Laitala   tiedotusvastaava 
Juha Lerssi   kilpailu- ja karttavastaava 
Jarmo Nivala   hiihto- ja pyöräsuunnistusvastaava 
 
Keski-Pohjanmaan Liikunta on tuottanut yhdistyksen toimistopalvelut. Keplin toimisto toimii myös 
materiaalivarastona. Siellä olevan mitalivaraston riittävyydestä huolehtii Timo Ronkainen. Suomen 
Suunnistusliiton valtuustossa alueen edustajana oli Anne Polso, varalla Timo Ronkainen ja Päivi Lassila. 
 

3. Tiedotustoiminta 
 
Tiedotus jäsenseuroille toimii kotisivujen, s-postin ja facebookin avulla. 
Kotisivut pohjautuvat Sporttisaitti-sivustoon. Ylläpidosta ja kehittämisestä ovat vastanneet Keplin toimisto 
ja hallituksen tiedotusvastaava Piia Laitala ja sihteeri Hanna Perkkiö. Vuoden lopussa otettiin käyttöön 
periaate, että hallituksen pöytäkirjat lähetetään tiedoksi myös seurojen yhdyshenkilöille. 
 
Kisailmoitukset, suunnistuskalenteri ja mainokset kootaan kotisivuille sähköisesti. Ilmoitustuotolla on suuri 
merkitys yhdistyksen taloudelle, tuottoa on käytetty niin toiminnan tukena kuin suunnistajille jaettuina 
stipendeinä. Haasteena tulevaisuudessa on saada ilmoitustuloja nostettua.  
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4. Koulutus- ja valmennustoiminta 

 
Kevään koulutukset järjestettiin etäkoulutuksina. Liiton järjestämänä tarjolla oli Lasten ja nuorten radat -
koulutus. KoS järjesti alueen suunnistajille toukokuussa yhteisen harjoituspäivän.  
 

5. Nuorisotoiminta 

 
Suunniteltuja yhteisiä treenipäiviä ei keväällä järjestetty kokoontumisrajoitusten vuoksi. Kompassi-cup 
järjestettiin uudistetulla systeemillä, ja kesän aikana oli yhteensä neljä osakilpailua: 8.5. Kärppäjahti, 30.6. 
Kaustinen, 28.7 Kannus, 14.8. Nivala. Lisäksi am-viestin yhteydessä oli cupin viestikilpailu. Finaalitapahtuma 
pidettiin 15.8. Valkeakoskella, ja alueelta oli siellä osallistujia. 
Lasten ja nuorten ratojen valvojina toimivat Raimo Haapalehto ja Päivi Lassila. 

 
6. Karttatoiminta 

 
Karttanumeroita haettiin alueelle kuluneena vuonna 17 kpl, niistä suomenkielisille seuroille ainoastaan 5 
kpl. Määrä on vähentynyt edellisvuosista. 
 

7. Kuntosuunnistus 
 
Kuntorasteja järjestetään edelleen säännöllisesti ja aktiivisesti. Vuonna 2021 kuntosuunnistuksen 
osallistujamäärät kuitenkin vähentyivät rajusti. Talvikauden korttelirastit keräsivät hyvin osallistujia ja niille 
toivotaan jatkoa myös ensi kaudella.   
Alkukesästä tapahtumat järjestettiin omatoimirasteina. Alueen kuntosuunnistustapahtumia ovat 
Maanantairastit, Fillarirastit, Perhonjokilaakso-rastit, Lestijoki-rastit, Kalajokilaakson Iltarastit sekä 
yksittäisten seurojen järjestämät kuntorastit. Tapahtumia järjestettiin vuonna 2021 yhteensä 161, ja 
keskimääräinen kävijämäärä oli 79 osallistujaa/tapahtuma.  
 
Liiton Rastilippu-sovelluksen kartalla on Kokkolan lisäksi alueen muitakin kuntosuunnistustapahtumia. 
Kokkolan tulokset myös näkyvät Rastilipussa. 
 

8. Kilpailutoiminta 
 
Hiihtosuunnistuksessa pitkän matkan, keskimatkan ja sprintin am-kisat järjestettiin yhteistyössä 
eteläpohjalaisten kanssa. Kesällä järjestettiin am-kisat seuraavasti: sprintti yhteistyössä ÖID:n kanssa (OK 
Botnia) keskimatka (KannUra), pitkä matka ja viesti (NiS),  yö (KoS), ja erikoispitkä (KP-V) sekä 
pyöräsuunnistus (HimU). Partiosuunnistus jäi järjestämättä aikatauluongelmien vuoksi. 
Kansallisia kilpailuja järjestivät KoS (Kärppäjahti), KannUra (Kannus-rastit) ja YlivKu (Samuli Törmälä 70 v- 
juhlakilpailu). 
KPO-viesti jouduttiin jälleen siirtämään koronatilanteen vuoksi. Maakuntasuunnistusviesti järjestettiin 25.7. 
Kalajoella. Joukkueita oli mukana 19, ja kärkikolmikkoon ylsivät Kokkola, Veteli ja Nivala. 


